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Av herr von Geijer m. fl., örn anslag till utredigering och tryck
ning av framlidne revisionssekreteraren Nils Anders
sons samlingar av äldre folkmusik.

Vid 1935 års riksdag väcktes i båda kamrarna likalydande motioner (I: 41 
och II: 149) med hemställan, att riksdagen till utredigering och tryckning av 
framlidne revisionssekreteraren Nils Anderssons efterlämnade samlingar av 
äldre folkmusik från Skåne ville anvisa ett extra reservationsanslag av 20,000 
kronor att på de villkor, som av Kungl. Maj:t bestämdes, utgå under två år 
med 10,000 kronor för vartdera.

Under en följd av år hade Folkmusikkommissionen med understöd av riks
dagen arbetat med ordnandet och utredigerandet av Nils Anderssons efter
lämnade rika samlingar av svensk folkmusik. Som resultat därav förelåg nu 
materialet från alla landskap med undantag av Skåne i ordnat och utredigerat 
skick och i urval tryckt eller under tryckning. Det anslag, som nu i motio
nerna begärdes, avsåg att möjliggöra utredigering och tryckning även av den 
omfattande skånska samlingen och att därmed bringa det stora verket till 
avslutning.

Statsutskottet, i sitt utlåtande om motionerna, fann det önskvärt att ifråga
varande arbete, på vilket statsverket redan nedlagt betydande kostnader, nu 
bragtes till fullbordan, men ansåg sig böra förorda att anslaget för budgetåret 
1935/1936 begränsades till 5,000 kronor. Frågan örn anslag för tiden där
efter torde, enligt utskottet, i sinom tid få prövas av riksdagen.

I enlighet med statsutskottets hemställan beslöt sedermera riksdagen att till 
utredigering och tryckning av framlidne revisionssekreteraren Nils Anders
sons samlingar av äldre svensk folkmusik för budgetåret 1935/1936 anvisa ett 
reservationsanslag av 5,000 kronor.

Arbetet med utredigerandet av Skånesamlingen har enligt Kungl. Maj:ts 
föreskrift till Folkmusikkommissionen under det gångna halvåret omhänder - 
hafts av herr Olof Andersson i Åhus och har fortskridit så långt, att den för
sta fjärdedelen av samlingen, motsvarande i tryck ett band, beräknas före
ligga färdig vid budgetårets utgång.

Till arbetets fullföljande enligt den uppgjorda planen kräves nu för bud
getåret 1936/1937 ett förnyat anslag av 5,000 kronor.

Med åberopande av vad ovan anförts få vi alltså hemställa,

att riksdagen till utredigering och tryckning av framlidne 
revisionssekreteraren Nils Anderssons efterlämnade samlingar 
av äldre folkmusik från Skåne ville för budgetåret 1936/1937
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anvisa ett reservationsanslag av 5,000 kronor att utgå på vill
kor, som av Kungl. Majit bestämmas.

Stockholm den 15 januari 1936.

K. von Geijer. Olof Olsson. Joh. Nilsson,
Malmö.

Elof B. Andersson. Jöns Jönsson. Axel Löfvander.

Jöns Pålsson. N. Aug. Nilsson.


